
UCHWAŁA NR LXIII/528/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 października 2000 r.

w sprawie udzielenia poręczenia spłaty  kredytu na budowę mieszkań na wynajem
dla Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Złocień” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/ w
związku z ustawą z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania
budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 133 poz. 654 z
późniejszymi zmianami/ oraz § 9 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lipca 2000
r. w sprawie warunków i trybu udzielenia kredytów i pożyczek ze środków Krajowego
Funduszu Mieszkaniowego oraz niektórych wymagań dotyczących lokali i budynków
finansowanych przy udziale tych środków /Dz. U. Nr 62 poz. 719/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Udziela się Towarzystwu Budownictwa Społecznego „Złocień” Sp. z o.o. poręczenia

spłaty kredytu do wysokości 700.000 zł, zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego ze
środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego, na realizację budynku mieszkalnego nr 13
na os. “Złocień” w Krakowie

§ 2.
Okres kredytowania obejmuje 32 lata od 1999 - 2030 roku.

§ 3.
Pokrycie ewentualnej spłaty kredytu następować będzie ze środków budżetu Miasta

Krakowa z wpływów pochodzących  z podatku od nieruchomości.

§ 4.
Postanawia się zabezpieczać w budżetach  Miasta Krakowa w latach 2000 – 2030

środki na ewentualną spłatę zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia.

§ 5.
Uchyla się uchwałę Nr CXXII/1094/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 1998

roku.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


